in monte olineti

9

L

A Serat tā horribil sensuālūmago ī mēte ch̄risti rep̄lentās
ōem passiois ordinē: vt h̄uores ḡ sudorē exiret: et uliqd d̄
sanguine sudor tangentē v̄ i terrā decurreret.
sic ḡutte sanguinis decurrēt ī tr̄. Et

a terit fac̄ suam ne viderec̄ dis̄c̄ipulos q̄ sanguinem su-
dorem sudasset.

cum surrexisset ab orōne t̄ venisset ad

s que grauat animū t̄ deprimit

disc̄iplos: iuenit eos dormīentes p̄t̄ri

a s̄re non inuocatis diuinū auxilium ut adiuue fōm t-

sticā: t̄ ait illis: Quid dormitis? Ab-

carnē. a cōpānēdo eis ipse orat t̄ gemit ī expectāto suā

passiois custodit dis̄c̄ipulos ut regeat. b s̄ postq̄ requi-

euerunt dñe.

dormite iā t̄req̄escite. R. Sufficit. L.

a s̄ q̄ tēpū ē appropinquauit eim̄ v̄ebēmētissima tenta-

tiō: ideo orate vt non compendiat vos t̄ vincat.

Surgite t̄ orate ne intretis in tētationē

a s̄ illa verba. b s̄ passionē d̄finita infallibiliter qua-

capere: ligare: t̄ tradere: manū: cruentās.

Ab. Ecce āppropiabit h̄ora. R. t̄ filiō

a s̄ iū p̄t̄ates iudeoz̄ inuidos: ut faciat ī me voluntātē eoz̄

b s̄ ad eos q̄ venuit ī me capē: q̄ voluntaria ē mea passio.

hoīstrādetur in manus p̄ctōz̄: surgite

a s̄ in quinquo: q̄ iū forsan viderat ch̄ristus lucernas ful-

gere: vel forsan in sp̄itu vidiū iuda diffundit̄ ī ciuitā-

tē: t̄ p̄ḡantē armigeros ad capiendū p̄um dñm.

eamus: Ecce qui me tradet p̄p̄e est.

Sc̄da via lavi **J**esus a iudeis captus.

dosa h̄z attuor **J**esus Anne adductus.

cōsideratōes. **J**esus vultu velatus.

tas: ideo videtur magis dicendum q̄ sudorem sanguine tintatum sudauerit.

Dicit enim terrus: et factus est sudor eius sicut gutte sanguinis: non dicit sudor eius est

sanguis: sed sicut gutte sanguinis: quia gutte fuerunt tincte sanguine.

TSecunda via lapidosa. Ista via dicitur lapidofa: quia nimis corda iudee et

iudeoz̄ fuerūt indurata: nō attendit eim̄ iudas ad om̄ia q̄ dixit sibi ch̄ristus: nō etiā

quia ore ei allocutus est dicens: O iuda osculo filii hominis tradis: ideo iudee erat

lapidosa. Fuit insuper iudeis dura t̄ lapidosaq̄ ch̄ristū q̄ē tortiē audierunt ee

viderunt non agnouerunt: prostratiq̄ suam im̄b̄cillitatē nō cognouerunt: ch̄risti

voluntariū accessum non attenderunt: inhibitionē ne dis̄c̄ipulos caperent non

intellecerunt: neq̄ etiam pietatem quam in impio Malcho ostendit aduerterunt:

Ideo valde indurata et lapidosa. Fuit deūnum dis̄c̄ipulis lapidosa: quib⁹ p̄di-

pit fugam t̄ scandalum: t̄ matutine Petro: nihilominus tamē impleuerūt scandalū

et fugam. O h̄ indurata via fuit apostolis: qui etiam volebant ch̄ristum dei filium

gladio defendere: quos om̄nes verbo prostrauit: ut manifeste habetur in euangelio

Ioannis tc.

B b

et ania et oia interiora nature he-
rentia: et carni frigide cōcuterē-
tur timore: vñ ex tali motu et mē-
brorū conuassione sudor sanguī-
neus causabat: qui per duas tuni-
cas v̄ehemēter stillabat velut que
te aque decurrēt ī terrā. Sic Q
tunc ita humide facte sunt: ac si
per aquā tracte fuissent: Tātus
vapor exiit d̄ corpore eius: sicut
apparet sum⁹ tēpōe matutino ex
silua humida ascēdens. Dicit au-
t̄ Lucan⁹: q̄ in christi corde con- **L**
currenūt ad inuicē timor: t̄ amor:
timor p̄ḡe quā passurā intellige-
bat: qui timor fecit concurrere to-
tū sanguinē ad cor. Et amor gene-
ris humani: p̄ quo passur⁹ erat: pa-
riter cor adiūt: t̄ extunc cor valide
ipletū: t̄ exurgens agonias. Amor
dicebat: volo Q̄ moriar ch̄ristus
p̄ populo et fratribus. Moluit t̄
mor ut patref tā horreda passio-
nē: et amor ipetu facto p̄stringen-
do cor ch̄risti in timore: unde ve-
hemētis pugna in corde ch̄risti: ita
om̄es pori corporis ch̄risti aper-
ti sunt: et cum sudore sanguis exi-
vit per om̄es poros fluens abun-
de super terram. Et licet aliqui di-
cant sanguinē sudasse solum pro-
pter bonitātē complexionis que
nihil superfluum habuerit: sed sa-
cre scripture non habetur auctori